SEGUNDA CHAMADA DA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS – EDITAL Nº 07/2020/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da
Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga segundo o Edital Nº
07/2020/Direção Geral/Udesc Oeste, a segunda chamada dos candidatos classificados conforme resultado final
do processo de seleção e respectivos orientadores confirmados.

Classificação Classificado(a) (CPF) Orientador(a) Confirmado(a)

13 604.463.563-52 Alessandro Cazonatto Galvão

14 109.614.984-20 Aniela Pinto Kempka

Os candidatos convocados, através desta segunda chamada, deverão enviar, conforme item 5.1 do Edital, a
Confirmação de Matrícula com o aceite do orientador (Anexo IV) devidamente assinada e digitalizada, para o e-
mail selecao.ppgcta@udesc.br , até o dia 28 (vinte e oito) de julho de 2020. O modelo de confirmação de
matrícula encontra-se no Anexo do Edital Nº 07/2020/Direção Geral/Udesc Oeste:
https://www.udesc.br/ceo/cpgcta/publicacoes

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino
Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 27 de julho de 2020.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

14
54

6/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

T
U

76
73

V
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 A

LE
X

A
N

D
R

E
 T

A
D

E
U

 P
A

U
LI

N
O

 e
m

 2
7/

07
/2

02
0

às
 1

4:
05

:4
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

52

mailto:selecao.ppgcta@udesc.br
https://www.udesc.br/ceo/cpgcta/publicacoes